
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.06.2015       Ужгород               № 180 
 

Про зміни у додатку до рішення 
виконкому 28.01.15 № 25 
 
 

Враховуючи звернення НВК «Ужгородський економічний ліцей, ЗОШ І-
ІІ ст.» від 26.05.2015 р. № 99, відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу 
України та частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. У пункті 9 додатку до рішення виконкому 28.01.2015 р. № 25 «Про 

затвердження лімітів споживання енергоносіїв на 2015 рік» графи 6,7 та 
графу «ліміт у натуральних показниках»  викласти у такій редакції: 

графа 6 водопостачання (тис.м3) 2,7; 
графа 6 електроенергія (тис.квт.год) 11,5; 
графа 7 водопостачання (тис.м3) 2,6; 
графа 7 електроенергія (тис.квт.год) 9,0; 
графа «ліміт у натуральних показниках» водопостачання ( тис.м.3) 7,5; 
графа «ліміт у натуральних показниках» електроенергія (тис.квт.год.) 

73,0. 
 
2. Фінансовому управлінню (Гах Л.М.) передбачити відповідні кошти у 

бюджеті міста з червня місяця 2015р. 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Травіну О.В. 
 

Міський голова                                                                         В. Погорелов 

 

 


